
附件1

序号
参加开标会的
授权代表姓名

安全生产标准
化措施费（含
税）（元）

专业工程暂估
价（如有）

暂列金额
（如有）

投标工期 质量标准

1 秦韬 9031488.42 / / 1278日历天 合格

2 张原 7442890.79 / / 1278日历天 合格

3 高志伟  8012178.82 / / 1278日历天 合格

4 龚如春 7804131.5 / / 1278日历天 合格

5 贺家鹏 8740624.3 / / 1278日历天 合格

6 赵震 5159713.82 / / 1278日历天 合格

7 冯乾 12693806.59 / / 1278日历天 合格

8 佟永立 6871640.85 / / 1278日历天 合格

9 李彬彬 7956956.88 / / 1278日历天 合格

10 翟丹丹 14283962.92 / / 1278日历天 合格

11 张茹鑫 5221974.05 / / 1278日历天 合格

其他情况记录 无

浙江中天智汇安装工程有限公司

中电系统建设工程有限公司

山东鸿典建设有限公司

150557519.14

155547081.66

中国建筑第五工程局有限公司

最高投标限价（元） 159945584.96

中铁二局集团电务工程有限公司 155547726.02

中铁十四局集团电气化工程有限
公司

155658332.12

159148509.75

153867985.40

138352923.41

中建安装集团有限公司

中铁四局集团有限公司 155539313.15

中铁武汉电气化局集团有限公司 155611613.97

中铁十二局集团电气化工程有限
公司

155814787.79

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单

二、开标记录

投标人名称 投标报价（元）

中铁一局集团建筑安装工程有限
公司

155595065.85

资格后审
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序号

1

2

专家1 专家2 专家5 专家6

技术部分 15.5 5.5 20 8

项目管理机构 3 3 3 3

报价部分

最终评审得分

技术部分 16.4 5.5 19.5 7.8

项目管理机构 3 3 3 3

报价部分

最终评审得分

技术部分 17.8 12.4 20 13.4

项目管理机构 3 3 3 3

报价部分

最终评审得分

技术部分 16.4 13.7 20 13.6

项目管理机构 3 3 3 3

报价部分

最终评审得分

三、评标情况

21.9

中铁二局
集团电务
工程有限
公司

中铁四局
集团有限
公司

87.57

中铁武汉
电气化局
集团有限
公司

89.90

69.62

3

23.1

3

33

中建安装集团有限公司

69.51

19

3
中铁一局
集团建筑
安装工程
有限公司

87.29

中国建筑第五工程局有限公司

项目经理建造师注册证书使用有效期无法辨认，被评标委员会判定无效，未通过资格评审

项目经理建造师注册证书使用有效期无法辨认，被评标委员会判定无效，未通过资格评审

专家3

无

22.9

（三）评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员

21.4

3

（一）投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据

21.8

专家7

3

专家4

投标文件被判为废标的投标人名
称

废标的原因及依据

（二）评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

20

3

14

16

3

69.65

3

22.7

23.1

89.58

69.48

24.5

3 3
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技术部分 18.1 26.3 24 25.6

项目管理机构 3 3 3 3

报价部分

最终评审得分

技术部分 15.4 5.2 20 7.3

项目管理机构 3 3 3 3

报价部分

最终评审得分

技术部分 14.5 5.7 19 6.7

项目管理机构 3 3 3 3

报价部分

最终评审得分

技术部分 16.2 6.2 19 6.7

项目管理机构 3 3 3 3

报价部分

最终评审得分

技术部分 16.6 4.8 20 6.3

项目管理机构 2 2 2 2

报价部分

最终评审得分

山东鸿典
建设有限
公司

20 22.5 11

2 2 2

46.98

62.52

中电系统
建设工程
有限公司

24.5 22.2

3

67.96

85.20

15

3 3

69.02

13

3

浙江中天
智汇安装
工程有限
公司

23.1 21.4 12

3 3 3

77.96

61.5

3

中铁十四
局集团电
气化工程
有限公司

97.03

中铁十二
局集团电
气化工程
有限公司

86.20

25.7

3 3 3

69.37

第三中标候选人 中铁武汉电气化局集团有限公司

（四）评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人 中铁十四局集团电气化工程有限公司

第二中标候选人 中铁二局集团电务工程有限公司

24.4

3

23

2324.5

第 3 页，共 4 页



序号

1

2

3

中铁十四局集团电气化工程有限
公司

中标候选人名称

    日期： 2025 年 11 月 13 日

五、提出异议的渠道和方式

异议文件需加盖投标人公章，通过发送电子邮件至 bjjyzbb@163.com；或发送传真至82253652 ；或现场递交至招标代理机构(地址：北京市西城
区裕民路 18 号北环中心711 室,联系人：张静，联系电话：010-82250529)

六、其他

无

  招标人： 法定代表人或其授权代理人：

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

响应的资格能力条件

中铁武汉电气化局集团有限公司

1、本单位具有消防设施工程专业承包一级与电子与智能化工程专业承包一级资质，具有近5年具有
已完工的（竣工验收日期在2020年10月01日至2025年09月30日）单项合同额5000万元（含）以上的
消防设施工程和单项合同额3000万元（含）以上的电子智能化工程业绩，其中,拟派项目经理具备机
电工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号 鲁1372017201821045，具备有效的安全生产考
核合格证书（B本）。
2、其他承诺： /

1、本单位具有消防设施工程专业承包一级与电子与智能化工程专业承包一级资质，具有近5年具有
已完工的（竣工验收日期在2020年10月01日至2025年09月30日）单项合同额5000万元（含）以上的
消防设施工程和单项合同额3000万元（含）以上的电子智能化工程业绩，其中,拟派项目经理具备机
电工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号川1512007200802559，具备有效的安全生产考
核合格证书（B本）。
2、其他承诺： /

1、本单位具有消防设施工程专业承包一级与电子与智能化工程专业承包一级资质，具有近5年具有
已完工的（竣工验收日期在2020年10月01日至2025年09月30日）单项合同额5000万元（含）以上的
消防设施工程和单项合同额3000万元（含）以上的电子智能化工程业绩，其中,拟派项目经理具备机
电工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号鄂1422014201415488，具备有效的安全生产考
核合格证书（B本）。
2、其他承诺： /

中铁二局集团电务工程有限公司
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